
UCHWAŁA 1018/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1009/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
23 czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528, poz. 583) Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim, stanowiącym 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1009/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 23 czerwca 
2022r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tomaszowie 
Mazowieckim wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §11: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii ”; 

b) po punkcie 39 dodaje się punkt 40 w brzmieniu: 

„40) Geodeta Powiatowy”; 

2) §15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Wydział Geodezji i Kartografii realizuje zadania przy pomocy Geodety Powiatowego. 
W skład Wydziału Geodezji i Kartografii wchodzą: 

1) Zespół ds. ewidencji gruntów i budynków; 

2) Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tomaszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022r. 

 Zarząd Powiatu: 
 Mariusz Węgrzynowski .......................................... 

(Starosta)                          ----------                            
 Leszek Ogórek    .............................................. 

(Wicestarosta)    
 Elżbieta Łojszczyk      ............................................ 

(Członek Zarządu Powiatu)      ---------- 
 Marek Kubiak    .......................................... 

(Członek Zarządu Powiatu)      
 Michał Czechowicz       .......................................... 

(Członek Zarządu Powiatu) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66179F38-0339-4DBE-82CB-FB0C1418C994. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 40


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


